

MH Elektrik A/S

Agernvej 4
3490 Kvistgård
CVR-nr. 27778798

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Mette Barslund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MH Elektrik A/S
Agernvej 4
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 27778798
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mette Barslund, formand
Jens Thomas Barslund
Mark Nylander Hansen
Henning Bødker Christiansen

Direktion

Mark Nylander Hansen

Bank

Nordea Danmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og service inden for el-installatør branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.358 t.kr. efter skat og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 20.024 t.kr. samt en egenkapital på 10.155 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2019 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		68.841.622	42.500.419
Andre driftsindtægter		0	13.700
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(25.419.744)	(19.325.912)
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.276.294)</u>	<u>(5.379.846)</u>
Bruttoresultat		34.145.584	17.808.361
Personaleomkostninger	1	(24.217.169)	(14.978.013)
Af- og nedskrivninger		(287.934)	(271.823)
Andre driftsomkostninger		<u>(7.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		9.633.481	2.558.525
Andre finansielle indtægter		120.332	421
Andre finansielle omkostninger		<u>(256.350)</u>	<u>(52.711)</u>
Resultat før skat		9.497.463	2.506.235
Skat af årets resultat	2	<u>(2.139.858)</u>	<u>(604.007)</u>
Årets resultat		<u>7.357.605</u>	<u>1.902.228</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.857.605</u>	<u>1.402.228</u>
		<u>7.357.605</u>	<u>1.902.228</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		970.931	1.098.027
Immaterielle anlægsaktiver	3	970.931	1.098.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.864	527.201
Materielle anlægsaktiver	4	466.864	527.201
Deposita		55.497	55.497
Finansielle anlægsaktiver	5	55.497	55.497
Anlægsaktiver		1.493.292	1.680.725
Råvarer og hjælpematerialer		374.500	345.000
Varebeholdninger		374.500	345.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.052.389	5.566.200
Igangværende arbejder for fremmed regning		668.000	411.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.159.917	329.402
Andre tilgodehavender		1.425.406	506.169
Tilgodehavender		15.305.712	6.813.667
Likvide beholdninger		2.850.643	1.206.184
Omsætningsaktiver		18.530.855	8.364.851
Aktiver		20.024.147	10.045.576

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.155.445	2.297.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	500.000
Egenkapital		10.155.445	3.297.840
Udskudt skat		5.482	30.194
Hensatte forpligtelser		5.482	30.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.459.608	2.345.152
Gæld til associerede virksomheder		37.500	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.005.581	726.085
Anden gæld		5.360.531	3.646.305
Kortfristede gældsforpligtelser		9.863.220	6.717.542
Gældsforpligtelser		9.863.220	6.717.542
Passiver		20.024.147	10.045.576
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.297.840	500.000	3.297.840
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.857.605	4.500.000	7.357.605
Egenkapital ultimo	500.000	5.155.445	4.500.000	10.155.445

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	22.154.823	13.702.435
Pensioner	1.631.518	1.012.535
Andre omkostninger til social sikring	430.828	263.043
	24.217.169	14.978.013
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	53	35
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.164.570	770.524
Ændring af udskudt skat	(24.712)	(166.517)
	2.139.858	604.007
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.220.956
Kostpris ultimo		1.220.956
Af- og nedskrivninger primo		(122.929)
Årets afskrivninger		(127.096)
Af- og nedskrivninger ultimo		(250.025)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		970.931

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>11.092</u>	<u>11.092</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>11.092</u>	<u>11.092</u>

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier i forbindelse med dets arbejder. Selskabet har rammerne der sikrer de arbejdsgarantier der er nødvendige for at selskabet kan gennemføre dets aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barslund Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
